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Профспілка працівників освіти і науки України
Первинна профспілкова організація працівників 
Національного технічного університету України
«Київський політехнічний інститут  
імені Ігоря Сікорського»




ВІДОМІСТЬ
на видачу дитячих новорічних подарунків співробітникам-членам профспілки
                            ___________________________________у 2022 році.
                                                                                                     (назва підрозділу)

	№
п/п
	Прізвище, ім'я
по-батькові
батька (матері) дитини
	Прізвище, ім'я
по-батькові
дитини
	Число, місяць, рік 
народження
дитини 
	Інд. код
батька (матері) дитини
	Підпис
батька (матері)

	1. 
	ПЕТРОВ
Петро
Петрович
	ПЕТРОВ
Олег 
Петрович
	27.03.2010р
	ХХХХХХ
	

	2. 
	ІВАНОВ
Іван 
Іванович
	ІВАНОВ
Василь 
Іванович
	20.03.2010р


	хххххх
	

	3. 
	
	ІВАНОВА
Оксана
Іванівна
	05.11.2008р
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	
	

	
         ВСЬОГО ПОДАРУНКІВ         _____________ штук



                       
                        Голова профбюро ____________________ / ____________/
                                                                   (підпис)                                             ( Прізвище, ініціали)      


                УВАГА! 
          До списку включати дітей до 16років (рік народження дитини починаючи з 01.01.2007 р до 31.12.2022 р).
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